#
ug&m‘f’-’a‘g
o o
3
N

Zyiin Gobierno Municipal
e 2015-2018

w
e

4

Nombre de Institucién Financiera: BANOBRAS Fecha de Contratacion: 28 de Octubre 2016
Monto Contratado: $3,687,999.50 Plazo de Vencimiento: 03 de Septiembre 2018

Tasa de Interés: 7.23 % Fija

Cuenta Nombre Concepto Referencia Cargos Saldo Inicial
Fecha Tipo Saldo
2233-001-001- BANOBRAS 2,000,473.48 3,687,999.45
01/Feb/2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS FEB/2018 ABONO 188,223.32 1,687,525.97
01/Mar/2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS MZ0/2018 ABONO 210,972.09 1,499,302.65
02/Abr/2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS ABR/2018 ABONO 211,123.50 1,288,330.56
02/Myo0/2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS MY0/2018 ABONO 212,913.00 1,077,207.06
01/Jun/2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS JUN/2018 ABONO 214,195.80 864,294.06
02/Jul/’2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS JUL/2018 ABONO 215,355.77 650,098.26
01/Ago/2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS AG0/2018 ABONO 216,783.85 434,742.49
03/Sep/2018 Ingresos ABON PREST BANOBRAS SEP/2018 ABONO 217,958.64 217,958.64

Saldo al 04 de Septiembre 2018 3,687,999.45

Responsables de la Contratacion

M.C.D. Edwin Romero Cortes L.C.P. Oscar Padilla Rua
Presidente Municipal Tesorero Municipal
ACTUALIZADO AL 03 SEPTIEMBRE 2018







